
  

  

  

  

ID zakázky: 132771

Exkluzivně vám nabízíme dům po započaté rekonstrukci v Těmicích.

Cena 1 700 000 Kč
včetně všech poplatků

Lokalita

Těmice

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

rohový

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

1 pokoj

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

302 m²

Zastavěná plocha

115 m²

Užitná plocha

110 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

98 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

1

Komunikace

asfaltová

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

230V

Popis zakázky

Prodej rodinného domu, Těmice č.p. 78, okres Hodonín Cena:
1.700.000 Kč včetně všech poplatků Ve výhradním zastoupení
majitele vám nabízíme rodinný dům v obci Těmice, okres
Hodonín. Dům se nachází v klidné části obce a je vhodný
k rekonstrukci dle vlastních představ. V roce 2023 byla
započata částečná rekonstrukce – byly propojeny dvě
místnosti a vznikl tak prostorný obývací pokoj s jídelnou
a kuchyňským koutem. V domě je dále prostor pro vybudování
dalších pokojů a dokončení koupelny s toaletou. Elektřina je
nově rozvedena. Vytápění je zajištěno krbovými kamny na
tuhá paliva. Součástí nemovitosti je také uzavřený dvorek
a hospodářská budova – stodola, která nabízí další úložné
nebo dílenské prostory. Dům je napojen na obecní vodovod
a elektřinu (230 V).

jirina.havrankova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Jiřina Havránková
Specialista na trh s nemovitostmi

Ing. Nicole Schneiderwindová
Finanční specialista

nicole.schneiderwindova@stingfinance.cz

+420 724 315 274


